1

新疆维吾尔自治区生态环境厅 2019 年部门预算调整

补充公开说明

根据自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅《关于

新疆维吾尔自治区机构改革方案的实施意见的通知》，调整

部门单位预算。现将我厅 2019 年部门预算调整情况补充公

开如下：

一、 单位划转情况

根据《自治区党委办公厅 自治区人民政府办公厅关于

印发<新疆维吾尔自治区生态环境厅职能配置、内设机构和

人员编制规定>的通知》（新党厅字〔2018〕154 号）、《关于

自治区生态环境厅所属事业单位机构编制调整的通知》（新

党编委〔2019〕28 号），将我厅直属事业单位新疆罗布泊野

骆驼国家级自然保护区管理局整建制划转至自治区林业和

草原局。

二、 预算调整情况

经自治区人大常委会批复，2019 年新疆罗布泊野骆驼国

家级自然保护区管理局年初预算总额为 216.01 万元，其中

基本支出预算 176.01 万元，项目支出预算 40 万元。

因单位划出，2019 年 12 月划出预算 37.58 万元，其中基

本支出预算 26.87 万元，项目支出预算 10.71 万元。

三、绩效目标调整情况

2

因新疆罗布泊野骆驼国家级自然保护区管理局整建制

划转至自治区林业和草原局，2019 年年初批复我厅项目支出

预算减少 1个，项目名称：罗布泊野骆驼国家级自然保护区

执法成本支出，绩效目标由我厅调减，自治区林业和草原局

同步调增。

以上具体情况，详见附件。

附件：1.自治区党政机构改革预算调整情况明细表（A3，

明细到项级）

          2.绩效目标调整情况表